77,519,220 (96.51%) 578,567 (0.73%) 2,223,215 (2.77%) 通過

2 關於提請股東大會根據香港收購守則規則26 豁
免註釋1批准豁免廣藥集團及一致行動人士發出
全面收購建議之責任的議案

77,842,680 (96.91%) 581,167 (0.72%) 1,897,155 (2.36%) 通過

3 關於提請股東大會授權董事會及董事會授權人士
全權辦理與本次非公開發行A股股票事宜的議案

77,861,180 (96.94%) 562,667 (0.70%) 1,897,155 (2.36%) 通過

附註： 所示百分比湊整至最接近的 2個小數位。因湊整致數字之總和可能不等於 100%。

一致行動集團及彼等各自之一致行動人士及聯繫人概無出席A股類別股東大會，亦無就A股
類別股東大會上提呈的任何議案投票。

由於有權出席A股類別股東大會並於會上投票的A股股東中有超過三分之二的票數投票贊成
上述特別決議案，該等特別決議案獲正式通過為特別決議案。

由於有權出席A股類別股東大會並於會上投票的A股股東中有超過一半的票數投票贊成上述
普通決議案，該等普通決議案獲正式通過為普通決議案。

5. 授出清洗豁免

執行人員已授出清洗豁免，惟須待以下條件達成後方可作實：（i）獨立股東於臨時股東大
會、獨立H股股東於H股類別股東大會及獨立A股股東於A股類別股東大會上批准根據建議
配售事項發行新的A股；及（i i）除非執行人員給予事先同意，否則一致行動集團任何成員及
彼等各自的一致行動人士不能於日期為 2015年 1月 12日的公告（內容有關建議配售事項）至建
議配售事項完成期間，收購或出售本公司的投票權。如上文題為「臨時股東大會投票結果」、
「H股類別股東大會投票結果」及「A股類別股東大會投票結果」章節所載，根據建議配售事項
發行新的A股及清洗豁免已獲獨立股東於臨時股東大會、獨立H股股東於H股類別股東大會
及獨立A股股東於A股類別股東大會上以投票表決方式批准。

15

6. 對本公司股權架構的影響

下文載列 (i) 於本公告日期；(i i) 緊隨建議配售事項完成後（假設廣藥集團毋須根據廣藥集團
承諾承購任何額外A股，且自本公告日期起直至建議配售事項完成本公司全部已發行股本並
無變動（發行A股除外））；及 (iii) 緊隨建議配售事項完成後（假設廣藥集團須根據廣藥集團承
諾承購所有額外A股，且自本公告日期起直至建議配售事項完成本公司全部已發行股本並無
變動（發行A股除外））本公司的股權架構：

股東 (i)於本公告日期

(ii)緊隨建議配售事項
完成後（假設廣藥集團
毋須根據廣藥集團承諾
承購任何額外A股）

(iii)緊隨建議配售事項
完成後（假設廣藥集團須
根據廣藥集團承諾承購
所有額外A股）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

A股

一致行動集團
廣藥集團 584,228,036 45.24 730,824,272 42.72 752,013,272 43.96

廣州國資發展 – – 125,838,926 7.36 125,838,926 7.36

廣州城發 – – 104,865,771 6.13 104,865,771 6.13

小計 584,228,036 45.24 961,528,969 56.20 982,717,969 57.44

其他非公眾A股股東
員工股票信託 – – 21,189,000 1.24 – –

公眾A股股東
基金 – – 20,973,154 1.23 20,973,154 1.23

其他公眾A股股東 487,212,614 37.73 487,212,614 28.48 487,212,614 28.48

小計 487,212,614 37.73 508,185,768 29.70 508,185,768 29.70

A股總數 1,071,440,650 82.97 1,490,903,737 87.15 1,490,903,737 87.15

H股

公眾Ｈ股股東 219,900,000 17.03 219,900,000 12.85 219,900,000 12.85

股份總數 1,291,340,650 100.00 1,710,803,737 100.00 1,710,803,737 100.00

16

附註： 所示百分比湊整至最接近的 2 個小數位。因湊整致數字之總和可能不等於 100%。

股東及有意投資者須注意，建議配售事項受限於本通函所載的先決條件，故未必一定會進
行。因此，建議股東及有意投資者在買賣股份時務必謹慎行事。

7. 選舉姜文奇先生為獨立非執行董事

根據臨時股東大會上通過的普通決議案，姜文奇先生（「姜先生」）當選為獨立非執行董事，自
生效日期起生效。下文載列姜先生的履歷詳情。

姜文奇先生，57歲，碩士研究生，二級教授、博士生導師。姜先生於1982年上海醫科大學醫
療專業畢業，1988年廣州中山大學腫瘤專業碩士研究生畢業。於1988年至2014年，彼曾任廣
州中山大學腫瘤防治中心醫師、內科主任及副院長、深圳大學醫學院院長。於本公告日期，
姜先生出任廣州中山大學附屬腫瘤醫院內科主任、中山大學臨床藥理研究所副所長。姜先生
全面了解醫療行業和保健領域及掌握了廣博的知識。

根據本公司的薪酬政策，董事（包括獨立非執行董事）的年度酬金由董事會於本公司的股東週
年大會上提出，會上董事會將尋求授權以釐定董事的酬金金額及就服務作出付款的方式。姜
先生將根據預期於2015年6月即將舉行的本公司2014 年年度股東大會的授權享有董事會釐定
的酬金。為供參考，現有獨立非執行董事的薪酬為年度薪金人民幣 50,000 元，並作為董事委
員會一名成員或以上每年享有額外薪酬人民幣 30,000元。姜先生之任期自生效日期起及將於